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Sektion: Vorname: Nachname: E-Mail: Telefon: 

 

Gewehr 300 Meter  

    

SG Alterswil Hubert Gauch praesident@sgalterswil.ch  079/613 29 37 

          

SG Bösingen – Laupen Markus Schorro markus-schorro@bluewin.ch 079/670 93 71 

 

FSG Giffers - Tentlingen Silvan Schorro silvan.schorro@bluewin.ch 077 438 69 31 

 

Schützen Heitenried Thomas Maurer thomas.maurer@sensemail.ch 079/507 80 74 

 

SSV Plaffeien – Brünisried Mario Raemy marioraemy@bluewin.ch 079/628 70 07 

 

SG Plasselb Gilbert Andrey andrey.sa@bluewin.ch 079/474 62 27 

 

SV Rechthalten Hugo Baeriswyl hugo.baeriswyl@bluewin.ch 079/710 43 46 

 

SG St. Antoni Markus Brügger markusbruegger@sensemail.ch 079/307 03 48 

 

SG St. Silvester Fabio Rotzetter fabio.rotzetter@gmail.com 079/857 07 92 

 

SG. St. Ursen Yvo Riedo y.riedo@bluewin.ch 076/588 06 59 

 

FSG Tafers Bruno Kaeser kaeser.bruno@rega-sense.ch 079/916 79 65 

 

FSG Ueberstorf Susi Riedo riedo.family@gmail.com 079/350 68 08 

 

SV Wünnewil-Flamatt Rolf Tschannen rolf.tschannen@hispeed.ch 079/836 62 02 
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Sektion: Vorname: Nachname: E-Mail: Telefon: 

 

Pistole 25 & 50 Meter 
PSV Düdingen Thomas  Schafer thomas.schafer@sensemail.ch  079/716 77 87 

 

SPS Schmitten-Flamatt Laurent Stritt laurent.stritt@gmail.com 079/605 38 32 

 

SPS Giffers-Tentlingen Pascal Broch pascal.broch67@gmail.com 079/647 95 73 

 

Pist.-Klub Tafers Kuno Bertschy kuno.bertschy@bluewin.ch 079/343 95 82 

 

Pist.-Klub Zollhaus-Plaffeien Fritz Roth f.p.roth@bluewin.ch 079/332 19 93 

 
 

Sektion: Vorname: Nachname: E-Mail: Telefon: 

 

Gewehr 50 Meter KK 
 

KK-Sportschützen Maggenberg Manuela Poffet manuela.poffet@hotmail.com 079/443 84 00 

 

KK-Klub Plaffeien Raphael Marro raphael_marro@bluewin.ch 079/714 42 19 
 
 

Sektion: Vorname: Nachname: E-Mail: Telefon: 

 

Gewehr & Pistole 10 Meter 
 

SPS Tafers Simon Siegenthaler simu@sensemail.ch 079/396 33 60 
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